GuardianWeld Lastverteilteller
Metalic-Roza Beschichtung: für PVC
Gelb Beschichtung: für TPO
Schwarze Beschichtung: für EPDM
Zulassungen
• ETA Zulassung 08/0285
• Sintef approval 2516
GWSP 80
BESTELLCODE METALIC/PVC VERPACKUNG
1411930 GWSPP-80-F2E, 80 x 0,7 mm Ø 6,8 mm 500/Eimer
1411931 GWSPP-80-F4E, 80 x 0,7 mm Ø 16 mm 500/Eimer
BESTELLCODE GRÜN/TPO VERPACKUNG
1411932 GWSPT-80-F2E, 80 x 0,7 mm Ø 6,8 mm 500/Eimer
1411933 GWSPT-80-F4E, 80 x 0,7 mm Ø 16 mm 500/Eimer
BESTELLCODE SCHWARZ / EPDM VERPACKUNG
1411928 GWSPE-80-F2E, 80 x 0,7 mm Ø 6,5 mm 500/Eimer
1411929 GWSPE-80-F4E, 80 x 0,7 mm Ø 16 mm 500/Eimer
Zugehörige Produkte Alternative Produkte
Produkte
GuardianWeld™
Innovatives, robustes
Induktionsschweißgerät
Keine Durchdringung der
Dachbahn
GWT
Modifiziertes PA
Abmessung Ø 23
Sintef Zulassung 2516
Guardian B.V.    www.guardian.nl  |  Grasbeemd 14, Helmond |   0492 597400    |   info@guardian.nl
PVC TPO
EPDM